Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 305/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
revitalização da área de lazer
localizada entre as Ruas
Guaianazes, Eduardo Camargo,
Antônio Evaristo de Paula e Rua
Tupis no Bairro Inocoop, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda melhorias na área de lazer localizada entre as Ruas
Guaianazes, Eduardo Camargo, Antônio Evaristo de Paula e Tupis, neste
município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando

revitalização do local supracitado, como um novo parque infantil para as
crianças, bancos, academia ao ar livre e melhor iluminação.

Solicitaram para que sejam realizadas as mesmas melhorias que
foram feitas no bairro Santa Rita na Rua Cariris.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de janeiro de 2020.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-